liquorem effusum coque cum pondere sacchari purissimi librarum sex, donec pondus totius sit librarum novem, vel paulò plus, ut fiat syrupus idoneæ spissitudinis.

### SYRUPUS PAPAVERIS ERRATICI.

℞ Florum papaveris erratici recentium p. libras quatuor,  
 Aquæ bullientis M. libras quatuor cum semisse.

AQUA floribus affusa imponatur super ignem, et flores sæpe moveantur, donec penitus madefiant; et cùm primùm in aquam sint demersi, seponantur per noctem ad macerandum; postridie, effuso et expresso liquore, sepone per aliam noctem, ut sæces subsident; deinde saccharo purissimo fiat syrupus.

### SYRUPUS PECTORALIS.

℞ Foliorum trichomanis siccatorum p. uncias quinque,  
 Glycyrrhizæ p. uncias quatuor,  
 Aquæ bullientis M. libras quinque.

MACERA per aliquot horas, et in liquore colato dissolve saccharum purissimum, ut fiat syrupus.

SYRUPUS

## SYRUPUS ROSARUM SOLUTIVUS.

℞ Liquorum ex rosarum Damascenarum ꝑ.  
libris sex post distillationem residuum,  
Sacchari purissimi ꝑ. libras quinque.

LIQVOREM expressum ad trium librarum  
mensuram coquendo redige; sepone per  
noctem, ut fæces subsidant; manè defæca-  
tum effunde, et, adjecto saccharo, coque  
ad pondus librarum septem cum dimidiâ.

## SYRUPUS SCILLITICUS.

℞ Aceti scillitici M. sesquilibram,  
Cinnamomi,  
Zingiberis, singulorum ꝑ. unciam unam,  
Sacchari purissimi ꝑ. libras tres cum di-  
midiâ.

MACERA aromata per triduum in aceto,  
et liquori colato adde saccharum, ut fiat  
syrupus.

## SYRUPUS SIMPLEX.

AQUA solvatur saccharum purissimum,  
ut fiat syrupus.

SYRUPUS

SYRUPUS e SPINA  
CERVINA.

℞ Succī baccarum maturarum et recentium spinæ cervinæ congiū unum,  
Cinnamomi,  
Zingiberis,  
Nucis moschatæ, singulorum ꝑ. unciam unam,  
Sacchari purissimi ꝑ. libras septem.

SEPONE succum per aliquot dies, ut fæces separentur; deinde cola, et in aliquâ succi parte macera aromata; coque reliquum, sub finem addens eam partem, in quâ aromata macerata sunt, prius colatam, ut totus redigatur ad mensuram quatuor librarum; denique saccharum adde, ut fiat syrupus.

## SYRUPUS VIOLARUM.

℞ Violarum recentium, et bene coloratarum ꝑ. libras duas,  
Aquæ bullientis ꝑ. libras quinque.

MACERA per integrum diem in vase vitreo, vel saltem terreo vitreato; deinde effundatur liquor, et coletur per linteum tenue,

tenuē, diligenter evitatâ omni expressione;  
postea saccharo purissimo fiat syrupus.

## S Y R U P U S Z I N G I B E R I S.

℞ Zingiberis tenuiter concisi ꝑ. uncias  
quatuor,  
Aquæ bullientis ꝑ. libras tres.